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Kommunfullmäktige 

Svar på interpellation av Christina Ståldal (-) om brister i 
Älgös naturskydd?   
 
Christina Ståldal (-) har ställt följande frågor till mig gällande detaljplanen för Älgö: 
 

1. Varför saknar Älgö juridiskt naturskydd i nuvarande plan? 
 
2. Kommer det att införas ett juridiskt giltigt naturskydd på plankartan till den nya planen år 2024? 

 
 

Mitt svar är följande: 
 
Tack Christina Ståldal (-) för interpellationen.  
 

1. I detaljplanen för Älgö är stora delar av marken planlagd som naturmark med kommunalt 
huvudmannaskap. Det innebär att marken ska fortsätta vara natur och inte kan användas 
för bostadsbebyggelse. Älgö har ett klassiskt innerskärgårdslandskap med stora naturvärden 
varpå bestämmelserna i detaljplanen utformades för att bevara just det landskapet. Det var 
ett av huvudsyftena med hela detaljplaneprocessen. Detaljplanen är också tydlig med att 
sprängning och schaktning ska undvikas. Ytterligare bestämmelser om naturskydd kunde 
absolut ha varit ett alternativ men fullmäktige bedömde 2006 att nuvarande förslag var bra. 
 

2. Det finns inget beslut om att inleda en ny planprocess för Älgö. Däremot går det att 
konstatera att genomförandetiden för Älgös detaljplan går ut den 16 juli nästa år och då får 
miljö- och stadsbyggnadsnämnden ta ställning till om det är dags att modernisera 
detaljplanen eller inte. Med anledning av det är det svårt att svara på Christina Ståldals fråga. 
Det är inte möjligt att fatta beslut om en ny detaljplan redan nästa år då ett sådant beslut 
måste föregås av en demokratisk process. Det finns dock mycket som pekar på att det finns 
en hel del bestämmelser i detaljplanen som skulle behöva ses över. Jag vill dock inte föregå 
en sådan process utan litar på att miljö- och stadsbyggnadsnämnden, vid en eventuell 
planprocess, kommer fram till kloka avvägningar.  
 
Med detta anser jag interpellationen besvarad. 
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Johan Krogh (C) 
Miljö- och stadsbyggnadsnämndens ordförande 
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